MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR
Nº
42
/
2021
-
DEP (11.01.40.01)

Nº do Protocolo: 23520.011626/2021-19
Barreiras-BA,
12 de Novembro de 2021

Edital nº 06/2021 - PROPGP/UFOB Auxílio à publicação de artigos científicos

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 06/2021 -
PROPGP/UFOB - Auxílio à publicação de artigos científicos, referente às propostas submetidas no mês de setembro
de 2021.

CANDIDATO(A) RESULTADO OBSERVAÇÕES
CÉSAR
FERNANDES
AQUINO

CLASSIFICADO ---------------------
---

FLAVIA DOS
SANTOS CLASSIFICADO ---------------------

---
GUSTAVO
ROBERTO
VILLAS BOAS

CLASSIFICADO ---------------------
---

JULIANA
GASTALDELLO
RANDO

NÃO
CLASSIFICADO

*Anexo 3 com
assinatura
inválida

LAYSE
CILMARA
ALVES DA
SILVA VIEIRA

NÃO
CLASSIFICADO

*Anexo 3 com
assinatura
inválida

*Não
atendimento ao
item 3.7

Conforme item 11 - Cronograma do Edital PROPGP Nº 006/2021 - PROPGP/UFOB fica instituído o prazo de 2 dias
úteis para (período de 13 a 17 de novembro de 2021) para interposição de recurso ao resultado preliminar.

Conforme o item 8.3, para interposição de recursos ao resultado preliminar, o proponente deverá preencher o
Formulário de Recursos online (Anexo 2)

Comissão de Avaliação do Edital PROPGP Nº 006/2021 - PROPGP/UFOB, de Auxílio à publicosação de artigos
científicos, designada pela PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 004/2021, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

Alan Thyago Jensen

Edvaldo Elias de Almeida Batista

Jorge Luis Oliveira Santos

(Assinado digitalmente em 12/11/2021 15:07 )

ALAN THYAGO JENSEN

DIRETOR
Matrícula: 3051775

(Assinado digitalmente em 12/11/2021 18:26 )

EDVALDO ELIAS DE ALMEIDA BATISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1112685

(Assinado digitalmente em 12/11/2021 16:51 )

JORGE LUIS OLIVEIRA SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1582257

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 42,
ano: 2021,
tipo: RESULTADO PRELIMINAR,
data de emissão: 12/11/2021
e o código de verificação: 97b4d51bef

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf